
Innkalling til møte i
PROGRAMSTYRET FOR PH.D.-GRADEN VED SV-FAKULTETET

torsdag 29. november kl 12.15-14
Sted: **Fakultetstyrerrommet**

Godkjenning av dagsorden.

DISKUSJONSSAKER

Sak 32: Møte i Veilederforum våren 2013

Møtet har blitt utsatt til våren 2013, slik at vi får med tilbakemeldinger fra veiledere om behov for og ønsker om veiledersamlinger/kurs i fremdriftsrapportene (svarfrist 01.10.). I følge UiO sentralt kan det bli planlagt felles veiledersamlinger i 2013, som en oppfølging av UiOs ph.d.-prosjekt, men tilbudet fra UiO sentralt starter trolig tidligst opp høsten 2013.

Sak 33: Dialogmøter med enhetene

Temamøte om ph.d.-tilbudet, der også de administrativt ansvarlige møter, foreslås utsatt til høsten 2013. Tidlig våren 2013 er det ønskelig å gjennomføre dialogmøter mellom instituttene og Forskningsdekan og fakultets rådgiver for ph.d.-programmet.

ORIENTERINGSSAKER

Sak 34: Referatet fra møte 20.09.12 i Programstyret

Referatet er lagt ut på programstyrets nettsider (under møter og referater):

<http://www.sv.uio.no/forskning/doktorgrad-karriere/forskerutdanning/ph.d.-programstyret/>

Sak 35: Orientering om arbeidet med den nasjonale forskerkursportalen for samfunnsvitenskapelige fag

Sekretær for Programstyret orienterer i møtet.

Sak 36: Orientering om planlegging av felles ph.d.-kurs i formidling (SV og HF)

Sekretær for Programstyret orienterer i møtet.

Sak 37: Orientering om arbeidet med en forskningsmaster (ettårig påbygningsmaster)

Leder av Programstyret orienterer i møtet.

Sak 38: Fakultetets høringsuttalelse til rapporten «Akademisk, attraktiv, allsidig. En helhetlig plattform for ph.d.-utdanningen ved Universitetet i Oslo»

Leder av Programstyret orienterer i møtet.

(Høringsuttalelser til rapporten har kommet inn. Behandlingen av rapporten i Universitetsstyret er utsatt til februar 2013).

Fakultetets høringsuttalelse sendes ut per e-post til Programstyrets medlemmer.

Sak 39: Eventuelt

Geir Asheim
leder av Programstyret

Cecilie W. Lilleheil
sekretær